NGÂN HÀNG TMCP BẮC Á

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 26/2023/CBTT-BAC A BANK Nghệ An, ngày 14 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI ĐỊA ĐIỂM PHÒNG GIAO DỊCH

  Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức  : NGÂN HÀNG TMCP BẮC Á

- Mã chứng khoán : BAB

- Địa chỉ  : 117 đường Quang Trung, P.Quang Trung, Tp.Vinh, Tỉnh Nghệ An

- Điện thoại liên hệ : 02383 844277                              Fax: 02383 841757

- Website: www.baca-bank.vn

Ngày 13/04/2023, Ngân hàng TMCP Bắc Á đã ban hành Quyết định số 55/2023/QĐ-

HĐQT về việc Thay đổi địa điểm đặt trụ sở và tên gọi của Ngân hàng Thương mại cổ phần Bắc Á

– Chi nhánh Thừa Thiên Huế – Phòng giao dịch Phan Đăng Lưu. Nội dung chi tiết như sau:

Nội dung Trước khi thay đổi Sau khi thay đổi

Địa chỉ 46 Phan Đăng Lưu, phường Phú Hoà,

thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

Số 116 Mai Thúc Loan, phường Thuận

Lộc, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

Tên gọi Ngân hàng TMCP Bắc Á – Chi nhánh

Thừa Thiên Huế – Phòng giao dịch Phan

Đăng Lưu

Ngân hàng TMCP Bắc Á – Chi nhánh

Thừa Thiên Huế – Phòng giao dịch Mai

Thúc Loan

Thời điểm có hiệu lực: Kể từ ngày 13/04/2023.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử www.baca-bank.vn - Mục

Quan hệ cổ đông / Công bố thông tin / Năm 2023.

* Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 55/2023/QĐ-HĐQT ngày

13/04/2023 của BAC A BANK

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN CÔNG BỐ

THÔNG TIN

http://www.baca-bank.vn/
http://www.baca-bank.vn/

BACABANK
CONG HOA xA HOI CHU NGHIA vier NAM

DQc I~p - TV' do - H~nh phuc
NG.AN HANG TMCP sAc A

Ngh~ An, ngay A3 thang 1nem 2023

QUYET D!NH
(Vlv: Thay aoi aja aiem aflt tru so' va thay aoi ten qo! cue Ngan hang Tturonq mei

co phan Bac A - Chi ntienn Tture Thien Hue - Ph6ng giao dich Phan fJang LU'u)

se: ~/2023/QD-HDQT

HOI DONG QUAN TR!
NG.AN HANG THU'O'NG M~I co PHAN sAc A

Can CLfLu~t cec to ChLfCtin dl,mg nem 2010; soe aoi bo sung nem 2017;
Can CLfThong tU's6 21120131TT- NHNN ngay 091912013 va thong tir sue aoi, bo
sung s6 01120221TT-NHNN ngay 2810112022 cue Ngan hang nn« nuoc Vi~t Nam
quy ajnh ve menq 1U'&ihoet a¢ng cue ngan hang thU'O'ngmei;
Can CLffJieu I~ Ngan hang TMCP Bac A hi~n hanh;
Can CLfOuy che t6 ChLfCva hoei a¢ng cue H¢i aong quen tri hi~n nenr;
Can CLf conq van s6: 2101TTH- TTGSNH ngay 13/04/2023 cue Ngan hang Nbe
nuoc Chi nhent: tfnh Tture Thien Hue Vlv chap thuen thay aoi die aiem PGO
Phan fJang LU'u true thuoc Ngan hang TMCP Bac A Chi nnenh Thue Thien Hue;
xet tinh hinh thl)'c te va nhu cau ho~t a¢ng cua Ngan hang ThU'O'ngM~i Co Pha *
Bac A - Chi nhanh ThCfaThien Hue - Ph6ng giao djch Phan f)ang LU'u.

QUYETD!NH:

Di~u 1. Thay d6i dia di~m d~t trl;l s& va thay d6i ten gQi cua Ngan hang ThU'O'ng
m~i c6 ph§n s~c A - Chi nhanh Thwa Thien Hu~ - Phong giao dich Phan
Dang LU'u. Cl;I th~ nhU' sau:

1.1. Thay doi dia diem d$t tn:Jsa cLla Ngan hang ThU'O'ng m~i co phan B~c A - Chi
nhanh ThCPaThien Hut§- Ph6ng giao dich Phan Dang LU'u nhU' sau:
Dia di~m co: s6 46 Phan 8ang LU'u, phU'6'ng Phu H6a, thanh ph6 Hut§, trnh
ThCPaThien Hue.
Dia di~m m&i: s6 116 Mai Thuc Loan, phU'6'ng Thu$n Loc, thanh ph6 Hut§, trnh
ThCPaThien Hut§.

1.2. Thay doi ten gQi cLla NgEln hang ThU'O'ngm~i co phan B~c A - Chi nhanh ThCPa
Thien Hut§- Ph6ng giao dich Phan Dang LU'u nhU' sau:
Ten gQi co: Ngan hang ThU'O'ng m~i co phan B~c A - Chi nhanh ThCPaThien
Hut§- Ph6ng giao dich Phan Dang LU'u;
Ten gQi m&i: Ngan hang ThU'O'ng m~i co phan B~c A - Chi nhanh ThCPaThien
Hue - Ph6ng giao dich Mai Thuc Loan.

Di~u2.HQi d6ng quan tr] giao cho Ban Tong Giarn d6c BAC A BANK: chi dao/to
chucthuc hien cac thu tuc co lien quan den viec thong baa thay doidia diem dat

tru so va thay doi tenqoi cua Ngan hang Thuonq mai co phan B~3cA - Chi
nhanh ThCPaThien Hue - Ph6ng giao dich Phan Dang LU'u tai cac co quan nha
nuoc co tharn quyen: dong thai thuc hien cac thu tuc can thiet khac dam baa
tuan thu thea dung quy dinh noi bo cua BAC A BANK va quy dinh cua phap luat
hien hanh.

Di~u 3.Quy~t djnh nay co hi~u luc k~ tLP nqay kyo
Thanh vien Hoi dong quan tri, Ban Tong Giarn doc, Chi nhanh ThCPaThien Hue

va Ph6ng giao dich Phan Dang LU'u true thuoc Chi nhanh ThCPaThien Hue, cac

Ph6ng, Ban, Ca nhan colien quan chiu trach nhiern thi hanh Ouyet dinh nay.!

NO'i nhan:

- Nrur f)ieu 3,

- LLfU VP Hf)Q T, B.PTHT.

TM. HOI DONG QUAN TR!

CHU T!CH

		2023-04-14T14:45:03+0700